

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА "ЗОЛОТАЯ БАЛКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	127/144	127/144	0/0	118/130	9/14	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	181	0	154	27	0	0	0	0
из них женщин	63	63	0	59	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дирекция по капитальному строительству																						
7-670001	Заместитель директора по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по капитальному строительству</i>																						
7-670002	Менеджер по МТО и работе с подрядчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7-670003	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670004	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по цифровизации																						
7-670005	Директор по цифровизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел компьютерного обеспечения</i>																						
7-670006	Архитектор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по безопасности и охране																						
	<i>Служба охраны</i>																						
7-670007	Сторож (Модульное общежитие)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670008	Сторож (ОСХ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670009	Сторож (ОСХ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по персоналу																						
	<i>Отдел персонала</i>																						
7-670010	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670011	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670012	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670013	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая дирекция																						
7-670014	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
7-670015	Ведущий бухгалтер по корпоративному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел казначейства</i>																						
7-670016	Ведущий экономист по финансовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по продажам России																						
	<i>Департамент прямых продаж</i>																						
7-670017	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670018	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение бар "Терруарт"																						
	<i>Отдел винного туризма</i>																						
7-670019	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670020	Специалист дегустационного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670021	Специалист дегустационного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670022А	Специалист дегустацион-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ного зала																						
7-670022А-1А(7-670022А)	Специалист дегустационного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670023	Ведущий экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670024А	Ведущий экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670024А-1А(7-670024А)	Ведущий экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670025	Кассир дегустационного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670026	Кассир дегустационного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670027	Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по продажам Крым																						
	<i>Отдел продаж</i>																						
7-670028	Аудитор-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазин Шампанерия</i>																						
7-670029	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670030	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670031	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670032	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фирменный магазин (пл. 1 мая)</i>																						
7-670033	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазин Севастополь, ул. Большая Морская</i>																						
7-670034	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Магазин Евпатория, ул. Ленина</i>																						
7-670035	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670036	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фирменный магазин ПОР</i>																						
7-670037	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670038	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670039	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670040	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фирменный магазин Ялта (ул. Московская)</i>																						
7-670041	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фирменный магазин Симферополь (ул. Залеская)</i>																						
7-670042	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670043	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>виноградников</i>																						
7-670078	Ученик агронома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по защите растений</i>																						
7-670079	Бригадир растворного узла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление механизации</i>																						
7-670080	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670081	Ведущий инженер по эксплуатации сельскохозяйственной техники и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автогараж</i>																						
7-670082	Водитель руководителя	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670083	Водитель руководителя	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670084	Водитель руководителя	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670085	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670086	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670087	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670088	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670089	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670090	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670091	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670092	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670093	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670094	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670095	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670096	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтная группа</i>																						
7-670097	Ведущий инженер-механик по ремонту и обслуживанию техники и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670098	Слесарь по ремонту автомобильных и сельскохозяйственных шин 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670099	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный комплекс №1																						
	<i>Цех первичного виноделия</i>																						
7-670100А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670100А-1А(7-670100А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670101А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-670101А-	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7-670116	Слесарь КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-670117	Слесарь КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел главного энергетика</i>																							
	<i>Очистные сооружения</i>																							
7-670118	Мастер очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент по маркетингу																							
7-670119	PR-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-670120	Креативный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дирекция по логистике																							
	<i>Отдел складского хозяйства</i>																							
7-670121	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-670122	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-670123	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-670124	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-670125	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-670126	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-670127	Кладовщик материального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.11.2022